AZIENDA SANITARIA DELLA PROVINCIA AUTONOMA DI
STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2020

BOLZANO

2020

2019

Delta 2019 - 2020

ATTIVO

A) IMMOBILIZZAZIONI
A.I) Immobilizzazioni immateriali
A.IT) Immobilizzazioni materiali
A.III) Immobilizzazioni finanziarie
B) ATTIVO CIRCOLANTE
B.I) Rimanenze

B.II) Crediti

B.III) Attivita finanziarie che non costituiscono

immobilizzazioni

B.IV) Disponibilita liquide
C) RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO (A+B+C)

D) Conti d'ordine

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO
di cui Utile (Perdita) dell'esercizio
B) FONDI PER RISCHI E ONERI
C) FONDI TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
D) DEBITI
E) RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO E NETTO

F) Conti d'ordine

495.724.796,40
306.231.579,53
56.857.149,31
132.636.067,56
709.465.105,02
60.841.426,91
527.794.893,72
0,00
120.828.784,39

4.711.165,50

=

.209.901.066,92

=

.124.410.611,57

615.935.332,43

27.114.206,72

105.979.145,21

164.461.056,06

313.741.995,62

9.783.537,60

1.209.901.066,92

1.124.410.611,57

456.176.557,95
286.995.870,64
43.288.435,18
125.892.252,13
482.785.871,58
41.894.032,60
253.415.038,05
0,00
187.476.800,93
3.883.390,39

942.845.819,92

[y

.187.920.444,11

481.757.332,49
27.632.395,09
49.965.396,48
165.758.261,15
244.963.840,30
400.989,50

942.845.819,92

1.187.920.444,11

+39.548.238,45
+19.235.708,89
+13.568.714,13
+6.743.815,43
+226.679.233,44
+18.947.394,31
+274.379.855,67
+0,00
-66.648.016,54
+827.775,11

+267.055.247,00

-63.509.832,54

-134.177.999,94
+518.188,37
-56.013.748,73
+1.297.205,09
-68.778.155,32
-9.382.548,10

-267.055.247,00

+63.509.832,54
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